

Echipament de birotica

I.D.: 45217917

Data publicarii 19.03.20 Coduri CPV 42964000-1

Pretul estimativ: 1.219,09 RON - 1.219,09 RON

Descriere: Hartie copiator A 4 500 coli/top-11,75 lei/top-75 buc-881,25 lei Dosar din plastic cu sina si perforatii , albastru-200 buc-0,45 lei/buc---90 lei Pix Schneider K15 culori asortate ,albastru--13 buc-1,55 lei/buc---20,15 lei File plastic A4,30 micr0ni 100 buc/set Noki----3 buc---6,2 lei/set.....18,6 lei Notes autoadeziv 76*76 mm 12 buc/set,100 file Stick-n galben--6 buc-1,15 lei/buc---6,9 lei Fluid corector cu pensula , 20ml Donau---2 buc-2,5 lei/buc---5 lei Agrafe metalice 33mm 100/cutie---10 buc---1,35 lei/cut---13,5 lei Condica prezenta A4,100 coli/carnet---1 buc---10 lei/buc---10 lei Monetar autocopiativ , format A6,50set/carnet---1 buc---4,75 lei/carnet---4,75 lei Capse 24/6 1000/cut Turikan 10 buc/cut 10 buc---13,5 lei/cut---13,5 lei Plic C4 ,229*324 mm siliconic,alb,90g/mp...30 buc---0,19 lei/buc---5,7 lei Plic C4 229*324*30mm(burduf) siliconic kraft 120 g/mp 30 buc---0,55 lei/buc---16,5 lei Plic C6 114*162mm ,siliconic,alb,,70g/mp 600 buc--0,078 lei/buc....46,8 lei Liner Artline 200 varf fetru 0,4mm negru 1 buc---3,99 lei/buc---3,99 lei Liner Artline 200 varf fetru 0,4mm rosu 1 buc 3,9 lei/buc---3,9 lei Liner Artline 200 varf fetru 0,4mm albastru 1 buc 3,9 lei/buc---3,9 lei elastice pt bani 500g/punga D57*1,5mm Donau, asortate---16,2 lei/punga---16,2 lei Stilou corector 7ml ,varf metalic Optima-- 5buc --2,25 lei/buc---11,25 lei Mapa din carton plastifiat Office Products, albastru 1 buc---2,2 lei/ buc---2,2 lei Biblioraft plastifiat 7,5 cm, albastru